
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

« » 2018 г № . с.Ведено

О проведении муниципального конкурса одаренных и талантливых 
детей системы дошкольного образования Веденского муниципального

района «Юные таланты»

На основании годового плана МУ «УДУ Веденского муниципального 
района» на 2018 год и в целях совершенствования , системы работы с 
одаренными и талантливыми детьми, а также повышения рейтинга 
дошкольного образования в плане подготовки детей к обучению в школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс одаренных и талантливых детей 
системы дошкольного образования Веденского муниципального района 
«Юные таланты» с 12.03.2018г. по 15.03.2018г.
2.Утвердить положение о муниципальном конкурсе одаренных и 

талантливых детей системы дошкольного образования Веденского 
муниципального района «Юные таланты» (приложение 1)
3.Утвердить состав жюри муниципального конкурса одаренных и 

талантливых детей системы дошкольного образования Веденского 
муниципального района «Юные таланты» (приложение 2)
4. Ведущему специалисту МУ «УДУ Веденского муниципального района» 
обеспечить своевременное и качественное проведение муниципального этапа 

конкурса



4.1 Организовать торжественное награждение лауреатов по итогам 
муниципального этапа конкурса одаренных и талантливых детей системы 
дошкольного образования Веденского муниципального района 
«Юные таланты » 15 марта 2018 года
6. Настоящий приказ довести до сведения руководителей дошкольных 

образовательных учреждений Веденского муниципального района.
7. Разместить приказ о проведении муниципального конкурса одаренных и 

талантливых детей системы дошкольного образования Веденского 
муниципального района «Юные таланты ».

Начальник



Приложение № 2 
к приказу МУ «УДУ Веденского 
муниципального района»
от /г-а>.

Состав
Конкурсного жюри по подготовке и проведению Муниципального этапа

конкурса «Юные таланты»

Председатель 
Падаева И.О. - Начальник МУ «УДУ Веденского» 

муниципального района»

Члены жюри: 
Амагова З.Э.- Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 1 Веденского 
муниципального района»

Хадисова З.И. - Руководитель физического 
воспитания МБДОУ Детский сад 
№ 3 «Машар»

Чимаева Д.А.- Ведущий специалист МУ «УДУ 
Веденского муниципального 
района


